












































C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- RAL 7016

- RAL 9006

C.1 FASÁDNÍ OMÍTKA

POPIS STANDARDU:

- probarvená fasádní silikonová omítka na silikon pryskyřičné bázi

- zrnitost omítky 1,5 mm

- tloušťka 5 mm

UMÍSTĚNÍ:

- tmavě šedá omítka RAL 7016 na hlavních fasádách objektu SO-01

- světle šedá omítka RAL 9006 na horizontální římse objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 1



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- barevnost rámů RAL 7016

UMÍSTĚNÍ:

- na fasádě objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

C.2 FASÁDNÍ OKNA

POPIS STANDARDU:

- hliníková okna z vícekomorového profilového systému s přerušením tepelného mostu polyamidovými můstky s 

vypěňovaným jádrem, osazená izolačními trojskly s nekovovým meziskelním rámečkem

- rámy oken a křídel budou práškově lakovány

- zasklení čiré a mléčné (mléčné zasklení v rámci šaten)

- zasklení bude obsahovat bezpečnostní fólii

- maximální součinitel prostupu tepla rámu Uw = 0,8 W.m-2.K-1 nebo lepší

- maximální součinitel prostupu tepla skla Ug = 0,6 W.m-2.K-1 nebo lepší

- otevíravost oken dle stavebních výkresů

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 2



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- barevnost rámů RAL 7016

C.3 FASÁDNÍ DVEŘE

POPIS STANDARDU:

- jednokřídlé hliníkové vchodové dveře z trojkomorového profilového systému o stavební šířce 70-80 mm s přerušením 

tepelného mostu kvalitními polyamidovými můstky (s vypěňovaným jádrem)

- v rámci objektu SO-01 budou použity dva typy křídel - plná a prosklená

- dveřní křídlo s hliníkovou plnou sendvičovou výplní s vypěňovaným jádrem minimálně 50 mm, dveřní křídlo v provedení s 

rovinně překrytým křídlem z exterierové strany

- prosklenné dveřní křídlo s izolačním trojsklem, max. součinitel prostupu tepla rámu Ud = 0,9 W.m-2.K-1 nebo lepší, max. 

součinitel prostupu tepla skla Ug = 0,6 W.m-2.K-1 nebo lepší, sklo bude obsahovat bezpečnostní fólii

- prah s přerušeným tepelným mostem nižší než 20 mm, dveře budou obsahovat celoobvodové kování a bezpečnostní 

vložkový zámek, kování u plných dveří rozetové klika-koule, kování u prosklených dveří rozetové klika-koule + vodorovné 

madlo, v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- na fasádě objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 3



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- imitace pohledového betonu

REFERENČNÍ FOTO:

C.4 KERAMICKÁ DLAŽBA NA TERASU

POPIS STANDARDU:

- mrazuvzdorná a rektifikovaná dlažba v šedé barvě v imitaci pohledového betonu

- protiskluz R11

- rozměr dlažby 600 x 600 x 20 mm

- instalace na terče

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- terasa objektu SO-01

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 4



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

-

UMÍSTĚNÍ:

- střechy objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

C.5 SKLADBA STŘECHY S EXTENZIVNÍ ZELENÍ

POPIS STANDARDU:

- na střechách objektu SO-01 bude použita skladba zelené extenzivní střechy osázená směsí extenzivních rostlin

- vrchní vegetační vrstva střechy bude z předpěstované vegetační rohože na vytlívací kokosové rohoži protkané PP síťkou s 

vrstvou substrátu a směsí extenzivních rostlin s 5-8 druhy

- pod vegetační vrstvou bude umístěn substrát pro suchomilné rostliny

- pod vrstvou substrátu bude umístěna HDPE nopová fólie výšky 40 mm s perforací v horním povrchu, při horním povrchu 

bude umístěna recyklovaná PES rohož tloušťky 20 mm, spodní povrch bude opatřen kašírovanou PP textilií 300 g/m2

- pod nopovou folií bude umístěna vrstva hydroizolace, tepelná izolace, parozábrana, nosná konstrukce střechy

- skladba musí splňovat požadavek Broof T3, v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 5



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- barevnost povrchu desek RAL 3002

C.6 OBKLAD STŘÍDAČEK V LOUBÍ Z KOMPOZITNÍCH DESEK

POPIS STANDARDU:

- kompozitní desky určené do exteriéru kotvené na ocelovou pozinkovanou konstrukci, vnitřní a vnější povrch desky tvoří 

hliníkový plech, střed desky z minerálního jádra

- povrch desky bude z obou stran v červené barvě

- tloušťka kompozitní desky 3-4 mm

- kotvení mechanické pomocí skrytých spojů

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- po obvodu střídaček v loubí 1.NP v objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 6



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- barevnost povrchu desek RAL 3002

C.7 PODHLED Z KOMPOZITNÍCH DESEK V LOUBÍ

POPIS STANDARDU:

- kompozitní desky určené do exteriéru kotvené na ocelovou pozinkovanou konstrukci, vnitřní a vnější povrch desky tvoří 

hliníkový plech, střed desky z minerálního jádra

- povrch desky bude z obou stran v červené barvě

- tloušťka kompozitní desky 3-4 mm

- kotvení mechanické pomocí skrytých spojů

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- podhled v rámci exteriérového loubí 1.NP objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 7



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- RAL 7016

- RAL 9006

UMÍSTĚNÍ:

- tmavě šedé oplechování RAL 7016 u parapetů oken objektu SO-01

- světle šedá oplechování RAL 9006 na atikách říms objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

C.8 EXTERIÉROVÉ PARAPETY A OPLECHOVÁNÍ

- exteriérové oplechování bude provedeno z eloxovaného hliníku

- tloušťka plechu 0,8-1,1 mm

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 8



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- zinek

C.9 OCHRANNÁ SÍŤ Z PLETIVA V LOUBÍ

POPIS STANDARDU:

- pozinkované pletivo s velikostí oka 50 x 50 mm, průměr drátu 2 mm, povrchová úprava zinek

- pletivo bude dodáno včetně nosných sloupků (případně vzpěr, bude-li třeba), napínacího drátu, vázacího drátu, ráčen a 

kovových příchytek

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- v rámci loubí 1.NP objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 9



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- barevnost lamel a vodících lišt RAL 7016

C.10 EXTERIÉROVÉ STÍNĚNÍ OKEN

POPIS STANDARDU:

- exteriérové hliníkové natáčecí žaluzie tvaru "C" pro větší šířky oken

- žaluzie budou instalovány v tepelně izolovaném podomítkovém boxu

- vodící lišty budou zapuštěny do ostění nebo předsazeny před meziokenní sloupky

- elektrické ovládání žaluzií přes motorové pohony ovládané lokálně spínačem

- lamely i vodící lišty budou práškově lakovány

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- u velkoformátových oken na jihozápadní fasádě objektu SO-01 ve 2.NP

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 10



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- nosná část zábradlí v objektu SO-01 RAL 7016

- nosná část zábradlí v objektu SO-04 RAL 7026

- výplň zábradlí nerezová síť

UMÍSTĚNÍ:

- v rámci schodiště a terasy objektu SO-01, na objektu SO-04 opěrná stěna

REFERENČNÍ FOTO:

C.11 ZÁBRADLÍ

POPIS STANDARDU:

- sloupkový systém zábradlí s madlem o obdélníkovém ocelovém profilu JEKL 50 x 50 x 3 mm silnostěnný, válcovaný za 

tepla v jakosti S235JR, v rámci uzavřených profilů budou navrtány otvory proti prohnívání

- povrchová úprava nosných prvků žárově zinkované a práškově lakované

- sloupky budou mechanicky kotvené k nosným konstrukcím

- výplň zábradlí bude tvořena nerezovou sítí s velikostí oka < ø40mm, dodávka bude včetně napínacích lanek, napínáků a 

kotívích ok

- na nosné konstrukci budou navařena kotvící oka, ve kterých budou provelečena napínací lanka

- zábradlí bude provedeno dle normy ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 11



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- nosný rám branek a sloupky v barvě RAL 7016

- branková výplň zinek

C.12 VSTUPNÍ BRANKY

POPIS STANDARDU:

- vstupní branky z hliníkových uzavřených profilů JEKL 60 x 60 mm, práškově lakovaný povrch

- výplň branek z pozinkovaného pletiva, oko 55x55 mm, síla drátu 2 mm, dodávka bude včetně napínacích lanek, napínáků 

a kotívích ok

- v rámci rámu branek budou umístěny vložkové zámky, kování klika-klika

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- v rámci loubí 1.NP v objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 12



C. FASÁDNÍ PRVKY A EXTERIÉROVÉ POVRCHY Revitalizace sportovního areálu Bedřichov

BAREVNOST RAL:

- nerez

C.13 ZÁCHYTNÝ SYSTÉM NA STŘEŠE

POPIS STANDARDU:

- záchytný systém bude proveden z nerezových kotvících bodů dvou typů: nerezový kotvící bod do dutinového panelu a 

nerezový kotvící bod do betonové desky

- nerezové kotvící body budou obsahovat nerezá oka, nerezové sloupky a nerezové kotvící desky

- nerezové kotvící body do dutinových panelů budou doplněny o ztužující trubku vnějšího průměru 42 mm

- průměr nerezového sloupku kotevního bodu bude 16 mm

- součástí dodávky bude montážní lano

- v rámci dodávky bude zajištěn veškěrý kotevní a kompletační materiál

UMÍSTĚNÍ:

- na střechách objektu SO-01

REFERENČNÍ FOTO:

KonceptArch s.r.o

Za Valem 17, 148 00 Praha 4 13








































































































































